С о держание : Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок пассажи

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЦЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

0Ф 0  ТСАЛАКЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

БОЙОРОТС РАСПОРЯЖЕНИЕ

/Г » март 20 ̂ *й. № марта г.

В целях проведения открытого конкурса на право осуществления
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по
муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым
тарифам на территории городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г.
№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», решением Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 26 февраля 2016 года № 58/2
«Об организации транспортного обслуживания населения пассажирским
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом на территории городского округа город Уфа Республики
Башкортостан»,

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого
конкурса на право осуществления перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных
перевозок по нерегулируемым тарифам на территории городского округа
город Уфа Республики Башкортостан, согласно приложению.

2. Отделу информационных технологий Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее
распоряжение на официальном сайте Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Хусайнова С.С.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

Администрация ГО г. Уфа РБ 29-р от 16.03.2016 Контрольная дата:

С о держание : Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок пассажи

Приложение
к распоряжению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от / У  2016 г.

Сое гав
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право

осуществления перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым

тарифам на территории городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Председатель комиссии:
Храмов С.В. -  начальник Управления транспорта и связи

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

Заместитель председателя комиссии:
Баутский А.О. -  заместитель председателя Совета городского округа

город Уфа Республики Башкортостан (по согласованию);

Члены комиссии:
Гиндуллин Ф.Х. -  депутат Совета городского округа город Уфа

Республики Башкортостан (по согласованию);
Носков А.В. - депутат Совета городского округа город Уфа Республики

Башкортостан (по согласованию);
Галеева С.Ф. -  начальник Социально-гуманитарного управления

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан;
Садыков И.З. -  начальник отдела государственной инспекции

безопасности дорожного движения Управления МВД России по городу Уфе
Республики Башкортостан (по согласованию);

Крысин В.В. -  директор МУП «Уфагортрапс» городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;

Онин В.А. -  председатель ассоциации предприятий автосервиса
Республики Башкортостан (по согласованию);

Туктарова Н.М. -  начальник отдела организационного обеспечения и
сферы социальной политики Правового управления Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

Администрация ГО г. Уфа РБ 29-р от 16.03.2016 Контрольная дата:

С о держание : Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок пассажи

Секретарь комиссии:
Фархутдинова Э.Т. -  главный специалист правового сектора

Управления транспорта и связи Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан.

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 29-р от 16.03.2016 Контрольная дата: